G3VM-351D Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM-351D Dodávateľ Omron Omron Distribútor
Omron Electronics LLC G3VM-351D
Omron
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU G3VM-351D
VÝROBCA Omron
POPIS SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - ZAŤAŽENIE 0V ~ 350V
NAPÄTIE - VSTUP 1.15VDC
STÝL UKONČENIA Gull Wing
BALÍK DODÁVATEĽOV ZARIADENÍ 4-SMD
SÉRIA G3VM
OBAL Tube
BALÍK / PUZDRO 4-SMD (0.300", 7.62mm)
TYP VÝSTUPU AC, DC
OSTATNÉ MENÁ G3VM351D
Z2082
REZISTENCIA NA STAV (MAX) 50 Ohms
TYP MONTÁŽE Surface Mount
NABÍJACÍ PRÚD 120mA
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÝ POPIS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SMD (0.300", 7.62mm)
OBVOD SPST-NO (1 Form A)
G3VM-351D
Číslo dielu: G3VM-351D
Výrobca / Značka: Omron
Popis produktu SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-351D.pdf
2.G3VM-351D.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie G3VM-351D
1.G3VM-351D.pdf
2.G3VM-351D.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
G3VM-351DY1(TR05)
výrobcovia:  Omron
popis:  MOSFET RELAY
Skladom:  Out stock
RFQ
G3VM-351DY(TR)
výrobcovia:  Omron
popis:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-350V
Skladom:  Out stock
RFQ
G3VM-351AY
výrobcovia:  Omron
popis:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-350V
Skladom:  400 pcs
RFQ
G3VM-351D(TR)
výrobcovia:  Omron
popis:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Skladom:  Out stock
RFQ
G3VM-351AY1
výrobcovia:  Omron
popis:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-350V
Skladom:  Out stock
RFQ
G3VM-351A
výrobcovia:  Omron
popis:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Skladom:  Out stock
RFQ
G3VM-351E
výrobcovia:  Omron
popis:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Skladom:  Out stock
RFQ
G3VM-351DY1
výrobcovia:  Omron
popis:  MOSFET RELAY
Skladom:  Out stock
RFQ
G3VM-31HR(TR05)
výrobcovia:  Omron
popis:  SSR RELAY SPST-NO 4A 0-30V
Skladom:  Out stock
RFQ
G3VM-351B
výrobcovia:  Omron
popis:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
Skladom:  Out stock
RFQ
G3VM-351DY
výrobcovia:  Omron
popis:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-350V
Skladom:  Out stock
RFQ
G3VM-31QR(TR05)
výrobcovia:  Omron
popis:  SSR RELAY SPST-NO 1.5A 0-30V
Skladom:  865 pcs
RFQ